
RADA POWIATU         

 TARNOBRZESKIEGO        

 

 

UCHWAŁA NR IV/30/2018  

Rady Powiatu Tarnobrzeskiego 

z dnia 28 grudnia 2018r. 
 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Tarnobrzeskiego na 2018 rok 

 

 Na podstawie art. 12 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym  

(Dz.U. z 2017 poz. 1868 tekst jdn.), oraz art. 212, art. 239, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia   

2009 r. o finansach publicznych (Tekst jednolity z 2017 poz. 2077) 

Rada Powiatu Tarnobrzeskiego uchwala co następuje: 

§ 1 

  

Zmniejsza plan dochodów budżetu Powiatu  

W dz. 600 – Transport i łączność rozdz. 60014 § 6300 o kwotę                         40.000 zł 

pomoc finansowa z gm. Nowa Dęba na zadanie   

„Przebudowa drogi powiatowej Nr 1114R relacji Stale do drogi krajowej Nr 9 w zakresie budowy 

chodnika na odcinku od skrzyżowania z drogą gminną położoną na działce ewidencyjnej 241/1 do 

skrzyżowania z drogą powiatową Nr 1116R Alfredówka – Ciosy – Wydrza w m. Alfredówka – etap II”  

 

            § 2 

 

Zmniejsza plan wydatków budżetu Powiatu ogółem o kwotę             40.000 zł 

poprzez: 

 

1. zmniejszenie planu wydatków ogółem o kwotę            119.913 zł  

z tego: 

- dz. 600 – Transport i łączność rozdz. 60014 § 6050 o kwotę             40.000 zł 

na zadanie 

 „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1114R relacji Stale do drogi krajowej Nr 9 w zakresie budowy 

chodnika na odcinku od skrzyżowania z drogą gminną położoną na działce ewidencyjnej 241/1 do 

skrzyżowania z drogą powiatową Nr 1116R Alfredówka – Ciosy – Wydrza w m. Alfredówka – etap II”  

 

- dz. 750 – Administracja publiczna rozdz. 75020 ogółem o kwotę           70.000 zł 

    § 6050    50.000 zł 



    na zadanie „Modernizacja pomieszczeń Starostwa Powiatowego” 

    § 6060   20.000 zł 

    z przeznaczeniem na zakup programu komputerowego 

 

- dz. 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza rozdz. 85403 ogółem o kwotę             9.913 zł 

    § 4010   4.402 zł 

    § 4220   1.700 zł 

    § 4260   2.536 zł 

    § 4430   1.118 zł 

    § 4410      157 zł 

 

 

2. zwiększenie planu wydatków ogółem o kwotę                          79.913 zł 

z tego: 

- dz. 750 – Administracja publiczna ogółem o kwotę                                      70.000 zł 

    § 4010   35.000 zł 

    § 4260   15.000 zł 

    § 4300   20.000 zł 

 

- dz. 801 – Oświata i wychowanie ogółem o kwotę                4.402 zł 

z tego: 

- rozdz. 80102 § 4010 o kwotę                     795 zł 

- rozdz. 80134 § 4010 o kwotę                  3.607 zł 

 

- dz. 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza rozdz. 85403 ogółem o kwotę             5.511 zł 

    § 4210   5.252 zł 

    § 4280      159 zł 

    § 4300      100 zł 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Tarnobrzeskiego.  

 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



 

 


